关于开展宝山区区级征地养老基金收支情况披露的请示

区人力资源和社会保障局：

按照市、区关于征地养老基金筹集和支出情况定期披露的有关要求，为加强我区征地养老基金监管，接受社会监督，拟在宝山区政府门户网站上公示2016年宝山区区级征地养老基金收支情况。

当否，请批示。
宝山区社会保障服务中心

2017年2月3日

宝山区区级管理征地养老基金收支情况公示
一、政策依据
《关于印发宝山区征地养老人员实行集中管理办法的通知》（宝府〔2003〕5号）

《关于宝山区被征用地农民集体所有土地农业人员就业和社会保障管理实施意见》（宝府〔2003〕151号）

二、区级征地养老基金管理流程图

三、2016年宝山区区级征地养老基金收支情况

截止2016年底，区级集中管理征地养老人员7481人。全年区财政补贴、利息等资金收入1343万元（其中区财政补贴资金1202万元），发放生活费、报销医药费等各类待遇支出18441万元，基金结余20291万元，结余基金来自财政补贴。
四、2016年办理宝山区被征地人员落实社会保障599人。
区级征地养老基金财政专户

区级征地养老基金支出户

财政补贴资金

区级征地养老基金收入户

征地养老费（征地单位安置补助费）

个人银行卡

生活费、医疗费及各类补助费等